

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Claus Laursen Holding II ApS

Lærkevej 1
8700 Horsens

CVR-nr. 44 08 95 80

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/12 2024

Tim Christian Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2024 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Laursen Holding II ApS
Lærkevej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 44 08 95 80
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 31. maj 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Tim Christian Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden formueanbringelse, samt aktiviteter, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.363.139, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 19.156.642.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (25.041) | (5.000) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.386.265 | (1.075.066) |
| Finansielle indtægter | | 19.892 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(22.090)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | 1.359.026 | (1.080.066) |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>4.113</u> | <u>1.100</u> |
| Årets resultat | | <u>1.363.139</u> | <u>(1.078.966)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>1.363.139</u> | <u>(1.078.966)</u> |
| | | <u>1.363.139</u> | <u>(1.078.966)</u> |

Balance pr. 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | <u>18.533.091</u> | <u>17.797.403</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>18.533.091</u> | <u>17.797.403</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>18.533.091</u> | <u>17.797.403</u> |
| Andre tilgodehavender | | 560.243 | 0 |
| Selskabsskat | | 201.497 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 462.290 | 383.394 |
| Tilgodehavender | | <u>1.224.030</u> | <u>383.394</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>95.185</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.319.215</u> | <u>383.394</u> |
| Aktiver i alt | | <u>19.852.306</u> | <u>18.180.797</u> |

Balance pr. 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | <u>19.116.642</u> | <u>17.753.503</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>19.156.642</u> | <u>17.793.503</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 214.653 | 0 |
| Selskabsskat | | 461.129 | 382.294 |
| Anden gæld | | <u>4.882</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>695.664</u> | <u>387.294</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>695.664</u> | <u>387.294</u> |
| Passiver i alt | | <u>19.852.306</u> | <u>18.180.797</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40.000 | 17.753.503 | 17.793.503 |
| Årets resultat | 0 | 1.363.139 | 1.363.139 |
| Egenkapital 30. juni 2024 | 40.000 | 19.116.642 | 19.156.642 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023/24</u> | <u>2023</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 13.550 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>8.540</u> | <u>0</u> |
| | <u>22.090</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>(4.113)</u> | <u>(1.100)</u> |
| | <u>(4.113)</u> | <u>(1.100)</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 18.872.469 | 18.872.469 |
| Kostpris 30. juni 2024 | 18.872.469 | 18.872.469 |
| Værdireguleringer 1. juli 2023 | (1.075.066) | 0 |
| Årets resultat | 1.385.597 | (1.075.066) |
| Udbytte modtaget | (650.577) | 0 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | 668 | 0 |
| Værdireguleringer 30. juni 2024 | (339.378) | (1.075.066) |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 18.533.091 | 17.797.403 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|------------------------------|-----------------|------------------|
| Rubtec A/S | Horsens | 72 % |
| C. L. Ejendomme, Horsens ApS | Horsens | 100 % |

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til, fordel for datterselskabet Rubtec A/S's gæld til Nykredit Leasing. Den samlede leasinggæld udgør t.kr. 2.723 pr. 30. juni 2023.